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ÚVOD

Tématem této bakalářské práce je Obchodní plán firmy na základě aktivní marketingové

činnosti. Pro zpracování této práce jsem si zvolila firmu COUNTRY LIFE s.r.o., která

podniká v oblasti biopotravin a zdravého stylu. Zabývá se ekofarmou, biopekárnou,

velkoobchodem, prodejnami biopotravin a zdravou výživou, restauracemi

a občerstvením a v neposlední řadě v ekocentru osvětovou činností.

V úvodu práce představím firmu COUNTRY LIFE s.r.o., poté bude následovat analýza

vnějšího a vnitřního prostředí. Analýzu vnějšího prostředí rozdělím na mikroprostředí

a makroprostředí. Na základě těchto analýz sestavím příležitosti a rizika a také silné

a slabé stránky firmy. V další části se zaměřím na plán interních procesů a na projekt

marketingové činnosti. U plánu interních procesů se zaměřím na výběr zákazníků,

získání zákazníků, udržení zákazníků a na zlepšování vztahů se zákazníky. Projekt

marketingové činnosti se zabývá marketingovým průzkumem v roce 2011 a jeho

rozborem. Předposlední bod práce je obchodní plán a následuje závěr a shrnutí

obchodního plánu. Část teoretická a praktická není oddělena, ale prolíná se v celé práci.

V teoretické části je čerpáno z uvedené odborné literatury a z poznatků a podkladů

firmy COUNTRY LIFE s.r.o. Praktická část je zaměřena na nový a rozvíjející se

obchodní plán.
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1. Základní údaje o společnosti

Obchodní jméno: COUNTRY LIFE s.r.o.

Sídlo: Nenačovice 87, 266 01 Beroun 1

www.countrylife.cz

IČO: 45792585

DIČ: CZ45792585

Obrázek č. 1-sídlo společnosti

Zdroj: interní materiály firmy

Obrázek č. 2-logo společnosti

Zdroj:interní materiály firmy

http://www.countrylife.cz/
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1.1 Historie firmy

Společnost Country Life, s. r. o., byla založena na jaře v roce 1991 a byla první, kdo

přinesl biopotraviny na český trh. Od počátku chtěli pohlížet na zdravý životní styl

komplexně. Nenabízet pouze prodej biopotravin a zdravé výživy, ale také tyto produkty

sami pěstovat a vyrábět. Vařit s nimi a naučit i jiné, aby s nimi vařili. Pomoci lidem

s praktickou změnou životního stylu a poskytovat informace o rady v této oblasti.

Vzdělávat další odborníky v oboru. A to vše spojit s ekologicky hodnotami, které podle

nich k harmonickému životnímu stylu nerozlučně patří.

1.2 Struktura firmy

Ekocentrum

V Nenačovicích u Berouna funguje od roku 2003 ekologické centrum Country Life.

Jeho součástí je ekofarma, velkoobchod, biopekárna, mlýn, balírna, školicí středisko

a sídlo společnosti. To vzniklo přestavbou bývalého kravína na nízkoenergetickou

budovu a přistavěním nové části, tzv. Archy, která má parametry pasivního domu. Jedná

se o první pasivní dům postavený v ČR. Uvědomují si svou odpovědnost vůči přírodě

a budoucím generacím. Snaží se proto chovat se ekologicky. Celý provoz Country Life

v Nenačovicich u Berouna je proto zaměřen na nízkou ekologickou náročnost.

Ekocentrum je také místem konání každoročních zářijových Biodožínek Country Life.

Obrázek č. 3-Biodožínky

Zdroj: interní materiály firmy

http://www.countrylife.cz/biodozinky/
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Zajímavosti o ekocentru

 „Recyklovali" bývalý opuštěný seník (dnešní velkoobchodní sklad) a kravín

(dnešní sídlo společnosti, balírna a pekárna).

 Přestavěná budova kravína je dnes nízkoenergetickou stavbou a přistavěná nová

část - Archa - má parametry pasivního domu. Jedná se o první pasivní dům

postavený v České republice.

 V nově dostavované části jsou v maximální možné míře využity přírodní

materiály. Kde je to možné, je dřevo ponecháno v neopracovaném přírodním

stavu a napuštěno pouze emulzí z lněného oleje a včelího vosku.

 Stěny budov jsou extrémně silné a zajišťují tak velmi dobrou izolaci.

 Na střeše mají sluneční kolektory na ohřev užitkové vody.

 Dešťovou vodu zachycují do podzemních rezervoárů a využívají jí na

splachování a praní.

 Používají systém rekuperace vzduchu, který funguje na principu recirkulace:

vytváří mix, v němž část tvoří přefiltrovaný vzduch z budovy s odpadním teplem

a do něho je „přimíchán" vzduch zvenčí. Vzduch zvenčí přichází podzemním

potrubím, proto v zimě není tak mrazivý a v létě tak horký jako vzduch venku.

 Ve všech kancelářských a obytných prostorách v ekocentru mají přírodní

linoleum na bázi lněného oleje.

 K úklidu a praní používají ekologické čisticí a prací prostředky Ecover.

Ekofarma

Na ekologické farmě pěstují obilí, zeleninu a ovoce v biokvalitě. Každoročně sklízí více

než 60 druhů plodin, včetně těch méně známých, jako jsou topinambury, černý kořen či

jakon. Snaží se pěstovat také vlastní bioosivo a sadbu zeleniny, obilovin a brambor.

V roce 1993 ekofarma získala čestné uznání v soutěži o ekologický projekt roku. V roce

2006 pak obdrželi významné ocenění „Bartákův hrnec" pro nejlepšího ekologického

zemědělce roku.

Biopekárna

V biopekárně pečou slané i sladké pečivo, které dodávají do vlastních prodejen

a restaurací, stejně tak jako do prodejen biopotravin po celé České republice. Obilí
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pocházející z jejich ekofarmy melou na kamenném mlýně (žernovu). Pro pečení tak

získávají čerstvou celozrnnou mouku, ve které zůstávají zachovány veškeré vitaminy,

minerální látky a vláknina. Díky použití čerstvě namleté mouky z vysoce kvalitních

surovin mají výrobky plnou přírodní vůni i chuť.

Obrázek č. 4-mrkvový chléb

Zdroj: interní materiály firmy

Velkoobchod

Společnost Country Life je největším dovozcem, obchodníkem s bioprodukty a jedním

z největších obchodníků s produkty zdravé výživy v České republice. Ve velkoobchodu

nabízejí téměř 2 000 výrobků, z toho bezmála 1 000 položek v biokvalitě. Sortiment

zahrnuje trvanlivé a chlazené potraviny, ovoce a zeleninu, pečivo, ekologické čisticí

prostředky a přírodní kosmetiku. Country Life je výhradním dovozcem a distributorem

světových značek bioproduktů a zdravé stravy jako Provamel, Ekoland, Granovita,

Eden, Molen Aartje, Danival, Emile Noël, Ecover, Voelkel, De Rit, Durance en

Provence a dalších.

Prodejny biopotravin a zdravé výživy

Do „biorodiny" Country Life patří také čtyři prodejny biopotravin a zdravé výživy

v Praze. První z nich byla prodejna v Melantrichově 15, otevřená již na počátku

devadesátých let. K ní se později přidala prodejna s občerstvením v Jungmannově 1.

http://www.countrylife.cz/provamel
http://www.countrylife.cz/grano-vita-uk-ltd
http://www.countrylife.cz/eden-1270036083
http://www.countrylife.cz/danival
http://www.countrylife.cz/huilerie-emil-noel
http://www.countrylife.cz/ecover
http://www.countrylife.cz/voelkel-gmbh
http://www.countrylife.cz/durance-1270038973
http://www.countrylife.cz/durance-1270038973
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Obchod na ulici Čs. armády patří k největším bioprodejnám v České republice. V centru

Prahy, v Melatrichově ulici ve dvoře, najdete také naší specializovanou prodejnu

přírodní kosmetiky. Nejnovější prodejnu Country Life najdete v Karlíně, blízko metra B

Křižíkova.

Restaurace a občerstvení

V Melantrichově ulici se kromě bioprodejny a obchodu s přírodní kosmetikou nachází

také vlastní restaurace. Ta nabízí samoobslužný výběr, teplou i studenou kuchyni,

salátový bar či ovocné a zeleninové šťávy. Interiéry restaurace i obou prodejen v centru

Prahy pocházejí z dílny architekta Aleše Brotánka.

V prodejně v Jungmannově ulici najdete zdravé občerstvení s nabídkou teplých

i studených jídel, sendvičů, moučníků a salátů.

Osvětová činnost

Nedílnou součástí činnosti Country Life jsou zdravotní a vzdělávací aktivity. Provozují

Institut životního stylu, který nabízí kurzy zaměřené na praktické vzdělávání v oblasti

ekologie a zdravého životního stylu. Tyto kurzy jsou akreditovány Ministerstvem

školství.


[…]


bezlepkový chléb bude velký zájem. Doufám, že v průběhu následujících týdnů se
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začnou čerstvé bezlepkové chleby objevovat také v dalších prodejnách se zdravou

výživou po celé České republice.

5. Závěr

Ve své bakalářské práci jsem se zaměřila na sestavení obchodního plánu firmy na

základě aktivní marketingové činnosti. Vybrala jsem si firmu Country Life s.r.o., která

podniká v oblasti biopotravin a zdravého stylu.

V úvodu jsem představila historii firmy, ekocentrum, ekofarmu, biopekárnu,

velkoobchod, prodejny biopotravin a zdravé výživy, restaurace a občerstvení

a osvětovou činnost.

V druhém bodě jsem provedla analýzu vnějšího a vnitřního prostředí. Při analýze

příležitostí a rizik jsem zjistila, že firmě Country Life roste konkurence a má nedostatek

kompetentních uchazečů o zaměstnání, ale rostoucí zájem o biopotraviny a poptávka po

značkovém zboží je příležitostí pro firmu. Při analýze silných a slabých stránek jsem

zjistila, že by se firma měla více orientovat na marketing a snažit se vyhnout vysoké

fluktuaci, ale naopak vedoucí postavení na trhu s biopotravinami, vybudovaná základna

zákazníků a dlouhodobé vztahy se zákazníky je pro firmu silná stránka.

Ve třetím bodě jsem se zaměřila na plán interních procesů s orientací na zákaznické

procesy – výběr zákazníků, získání zákazníků, udržení zákazníků a zlepšování vztahů se

zákazníky. V projektu marketingové činnosti jsem rozebrala marketingový průzkum

firmy a snažila se zjistit, kdo ve firmě nakupuje, co nakupuje, proč nakupuje, jak a kdy

nakupuje a kde nakupuje. Výsledkem průzkumu bylo, co si přejí zákazníci najít

v prodejnách Country Life a pohled důležitosti na ostatní kritéria.

Ve čtvrtém bodě, tj. obchodní plán, jsem se při sestavování plánu zaměřila na potřebu

a nedostatek čerstvého bezlepkového chleba na trhu. Popsala jsem potravinou alergii na

lepek, tzv. celiakii a problémy s ní spojené. Řešila jsem výrobní proces čerstvého

bezlepkového chleba, udělala jsem rozbor zkušebního provozu na prodejnách Country

Life, udělala jsem rozbor prodeje čerstvého bezlepkového chleba pro velkoobchodní

odběratele. Provedla jsem průzkum prodeje čerstvého bezlepkového chleba

a rozpracovala obchodní plán.
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ABSTRAKT

VLADYKOVÁ, Magdalena. Obchodní plán firmy na základě aktivní marketingové

činnosti. Bakalářská práce. Cheb: Fakulta ekonomická ZČU v Plzni, 61s., 2012

Klíčová slova: situační analýza, SWOT analýza, marketingová činnost, obchodní plán

Tématem této bakalářské práce je Obchodní plán firmy na základě aktivní marketingové

činnosti. Pro zpracování této práce byla zvolena firma COUNTRY LIFE s.r.o., která

podniká v oblasti biopotravin a zdravého stylu. Zabývá se ekofarmou, biopekárnou,

velkoobchodem, prodejnami biopotravin a zdravou výživou, restauracemi

a občerstvením a v neposlední řadě v ekocentru osvětovou činností.

V úvodu práce je představena firma COUNTRY LIFE s.r.o., poté následuje analýza

vnějšího a vnitřního prostředí. Analýza vnějšího prostředí je rozdělena na

mikroprostředí a makroprostředí. Na základě těchto analýz byl sestaven seznam

příležitosti a rizika a také silné a slabé stránky firmy. V další části je zpracován plán

interních procesů a projekt marketingové činnosti. U plánu interních procesů je

zpracován výběr zákazníků, získání zákazníků, udržení zákazníků a zlepšování vztahů

se zákazníky. Projekt marketingové činnosti je zaměřen na marketingový průzkum

v roce 2011 a jeho rozborem. Předposlední bod práce je zaměřen na obchodní plán,

shrnutí obchodního plánu a následuje závěr. Část teoretická a praktická není oddělena,

ale prolíná se v celé práci. V teoretické části je čerpáno z uvedené odborné literatury

a z poznatků a podkladů firmy COUNTRY LIFE s.r.o. Praktická část je zaměřena na

nový a rozvíjející se obchodní plán.
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ABSTRACT

VLADYKOVÁ, Magdalena. The business plan of the company on the basis of an active

marketing activity.

Bachelor thesis. Cheb: Faculty of economy ZČU in Plzeň, 61p., 2012.

Keywords: situation analysis, SWOT analysis, marketing activities, business plan

The subject of the Bachelor´s degree thesis is the business plan of the company on the

basis of an active marketing activity. For the processing of this work has been chosen

the company Country Life Ltd., which operates in the field of organic food and of the

healthy style. It deals with the organic farm, an organic bakery, wholesale, stores with

organic food and health food, the restaurants and snacks and not least it deal with

education activities in the eco-center. At the beginning of this thesis will be presented

the company Country Life Ltd., will be follow by an analysis of external and internal

environment. Analysis of the external environment will be divided for the

microenvironment and macroenvironment. On the basis of these analyzes will be

establish the opportunities and risks as well as strengths and weaknesses of the

company. The subject of the next section will be plan of the internal processes and the

project of the marketing activities. Plan of the internal processes will be dealt with the

selection of customers, customer acquisition, customer retention and improve of

customer relations. The project of the marketing activity it deals with marketing

research in 2011 and its analysis. The penultimate section of this thesis is a business

plan and followed by a conclusion and summary business plan. Theoretical and

practical part isn't divided, but there are intertwined in the whole work. In the

theoretical section was drawn from the vocational literature, which has been listed and

from the knowledge and materials company Country Life Ltd. The part concerning

practise is focused on new and developing business plan.