HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Akademický rok 2011/2012

Jméno studenta: Magdalena Vladyková
Studijní obor/zaměření: Podniková ekonomika a management
Téma bakalářské práce: Obchodní plán firmy na základě aktivní marketingové činnosti

Hodnotitel – vedoucí práce: Ing. Martin Januška, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N=nelze hodnotit)

1 2 3 4 N
A) Definování cílů práce <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
B) Metodický postup vypracování práce <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
C) Teoretický základ práce (rešeršní část) <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců) <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika) <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
F) Formální zpracování práce <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace) <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
K) Závěry práce a jejich formulace <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
L) Splnění cílů práce <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi) <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
O) Přístup autora k řešení problematiky práce <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
P) Celkový dojem z práce <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>

Do Portálu ZČU byl zadáný tento výsledek kontroly plagiátorství:

Posouzen - není plagiat
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiat

Navrhují klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:²

velmi dobře

Stručně zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:³

Autorka se v práci zabývá tématem rozšíření nabídky firmy Country Life s.r.o. o nový produkt. Jedná se o odhad objemu prodeje nového produktu pro příští rok a jednoduché rozšíření plánu spojené se stručnou analýzou. Celkově se jedná o průměrnou práci, kterou hodnotím velmi dobře a doporučuji k obhajobě.

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě⁴:

Jaká konkrétní rizika vidíte v možnosti distribuce bezlepkového chleba do prodejen ostatních firem v ČR?

Bude Váš návrh firmou realizován?

V Plzni, dne 09.05.2012

Podpis hodnotitele

Západočeská univerzita
v Plzni

Fakulta ekonomická

Hradební 22, 350 11 Obab

Stolová, Katerina & Refinancování, Sepsal

Metodické poznámky:

¹ Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadali/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění klasifikačního stupně.

² Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.

³ Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.

⁴ Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky.

Posudek na DP odevzdejte **nejpozději do 11..5. 2012** a na **BP do 18.5.2012** spolu s prací na sekretariát KPM. Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Akademický rok 2011/2012

Jméno studenta: **Magdalena Vladyková**
Studijní obor/zaměření: **Podniková ekonomika a management**
Téma bakalářské práce: **Obchodní plán firmy na základě aktivní marketingové činnosti**

Hodnotitel – vedoucí práce: **Ing. Martin Januška, Ph.D.**

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N=nelze hodnotit)

1 2 3 4 N
A) Definování cílů práce <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
B) Metodický postup vypracování práce <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
C) Teoretický základ práce (rešeršní část) <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců) <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika) <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
F) Formální zpracování práce <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace) <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
K) Závěry práce a jejich formulace <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
L) Splnění cílů práce <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi) <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
O) Přístup autora k řešení problematiky práce <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
P) Celkový dojem z práce <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>

Do Portálu ZČU byl zadáný tento výsledek kontroly plagiátorství:

Posouzen - není plagiat
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiat

Navrhují klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:²

velmi dobře

Stručně zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:³

Autorka se v práci zabývá tématem rozšíření nabídky firmy Country Life s.r.o. o nový produkt. Jedná se o odhad objemu prodeje nového produktu pro příští rok a jednoduché rozšíření plánu spojené se stručnou analýzou. Celkově se jedná o průměrnou práci, kterou hodnotím velmi dobře a doporučuji k obhajobě.

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě⁴:

Jaká konkrétní rizika vidíte v možnosti distribuce bezlepkového chleba do prodcejen ostatních firem v ČR?

Bude Váš návrh firmou realizován?

V Plzni, dne 09.05.2012

Podpis hodnotitele

Západočeská univerzita
v Plzni

Fakulta ekonomická

Hradební 22, 350 11 Obab

Stolbo. Koli. & Refinanciz. Seps

Metodické poznámky:

¹ Označe výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odvíhnete níže při odvíhnutí klasifikačního stupně.

² Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.

³ Stručně zdůvodnete navrhovaný klasifikační stupeň, odvíhnutí zpracuje v rozsahu 5 - 10 vět.

⁴ Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky.

Posudek na DP odezveďte nejpozději do 11..5. 2012 a na BP do 18.5.2012 spolu s prací na sekretariát KPM. Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Akademický rok 2011/2012

Jméno studenta: Magdalena Vladyková
Studijní obor/zaměření: Podniková ekonomika a management
Téma bakalářské práce: Obchodní plán firmy na základě aktivní marketingové činnosti

Hodnotitel – vedoucí práce: Ing. Martin Januška, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N=nelze hodnotit)

1 2 3 4 N
A) Definování cílů práce <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
B) Metodický postup vypracování práce <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
C) Teoretický základ práce (rešeršní část) <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců) <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika) <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
F) Formální zpracování práce <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace) <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
K) Závěry práce a jejich formulace <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
L) Splnění cílů práce <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi) <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
O) Přístup autora k řešení problematiky práce <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
P) Celkový dojem z práce <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>

Do Portálu ZČU byl zadáný tento výsledek kontroly plagiátorství:

Posouzen - není plagiat
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiat

Navrhují klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:²

velmi dobře

Stručně zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:³

Autorka se v práci zabývá tématem rozšíření nabídky firmy Country Life s.r.o. o nový produkt. Jedná se o obchodní plán nového produktu pro příští rok a jednoduché rozšíření plánu spojené se stručnou analýzou. Celkově se jedná o průměrnou práci, kterou hodnotím velmi dobře a doporučuji k obhajobě.

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě⁴:

Jaká konkrétní rizika vidíte v možnosti distribuce bezlepkového chleba do prodejen ostatních firem v ČR?

Bude Váš návrh firmou realizován?

V Plzni, dne 09.05.2012

Podpis hodnotitele

Západočeská univerzita
v Plzni

Fakulta ekonomická

Hradební 22, 350 11 Obab

Stolc. Koli. & Refinanc. Seps

Metodické poznámky:

¹ Označí výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odvídněte níže při odvídnění klasifikačního stupně.

² Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.

³ Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odvídněte zpracuje v rozsahu 5 - 10 vět.

⁴ Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky.

Posudek na DP odevzdejte **nejpozději do 11.5.2012** a na **BP do 18.5.2012** spolu s prací na sekretariát KPM. Posudek musí být opatřen **vlastnoručním podpisem modře** (pro rozeznání originálu).